[*In Titulum, & Legem Primam De edendo enarrationes*], apud heredes Matthiae Cancer, 1589, in 4° [**Giustiniani** (edizione riportata nella seconda parte manoscritta del *de Illustribus scriptoribus* del Chioccarelli)]

* * *

De primo et secundo beneficio, seu de restitutione ad pinguius probandum compendiosa tractatio, Neap., apud Horatium Salvianum, 1591, in 8° [**Giustiniani**]

De primo, et secundo beneficio, seu de restitutione ad pinguius probandum compendiosa tractatio. Ad illustriss. et excellentiss. d. Don Ioannem de Zunica comitem Mirandae, Marhionemque Labagnesae, & in praesenti Regno Potentissimae Catholicae Maiestatis pro Regem vigilantissimum. Authore Iulio Caesare Imbriano i.v.d. Capuano, Neapoli, apud Horatium Saluianum, 1591, 8° [Edit16, SBN]

De primo et secundo beneficio, seu de restitutione ad pinguius probandum compendiosa tractatio. Recognita et acta, Venetiis, apud Ioannem Rampazetum, expensis Andreae Peregrini bibliopolae Parthenopaei, 1593, in 8° [**Giustiniani**]

De primo, et secundo beneficio, seu De restitutione, ad pinguius probandum, compendiosa tractatio, authore Iulio Caesare Imbriano iurisconsulto Capuano: nunc demum recognita, et aucta, & à pluribus mendis, quibus antea scatebat, per eundem authorem expurgata. Adiecto praeterea rerum, & sententiarum indice locupletissimo, Venetijs, expensis Andreae Peregrini bibliopolae, Partenopaei, [Giovanni Antonio Rampazetto], 1593 (Venetiis, apud Gio. Ant. Rampazetum, 1593), 8° [Edit16, SBN]

De primo & Secundo Beneficio, seù de restitutione ad pinguius probandum, Compendiosa Tractatio. Secunda editio. Neap. ex Typ. Hæredum Tarquinij Longi 1621. in 4. [**Toppi**, Giustiniani (cura et impendio Jo. Dominici Bove)]

De primo, et secundo beneficio, seu De restitutione. ad pinguius probandum, compendiosa tractatio, auctore Iulio Caesare Imbriano ... nunc secundo recognita et aucta et a pluribus mendis ... expurgata. Adiecto praeterea rerum et sententiarum auctiori indice ..., Neapoli, ex typ. haeredum Tarquinij Longi, cura et impendio Io. Dominici Bove, 1621, 8° [SBN]

Edizione di molto accresciuta e dedicata a Gio. Battista Valenzuola Velazquez, reggente di Cancelleria. L'opera incontrò non poco successo presso i giuristi, poiché vi si compendia in sole cinque considerazioni quanto era necessario sapere intorno a quella materia [Giustiniani]

De primo et secundo beneficio seu De restitutione ad pinguius probandum compendiosa tractatio ..., auctore Iulio Caesare Imbriano, Neapoli, ex typographia haeredum Tarquinij Longi, 1631 [SBN]